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OBISPADO DE ASTORGA

En cumplimiento de lo prescrito por nuestro
Santisimo Padre el Papa Leén XIII en su Enci-
clica «Divinum illud> de 9 de Mayo de 1897,
recordamos 4 los Rdos. Sres. Curas Pdrrocos y
Ecénomos de esta DiGcesis, la obligacién de ce-
lebrar un solemne Novenario al Espiritu Santo,
durante los 9 dias que preceden 4 la Pascua de
Pentecostés, elevando preces ptiblicas al Cielo
para impetrar de la divina bondad la restaura-
cion cristiana de la Sociedad civil y doméstica,
el triunfo de la Iglesia Catdlica y la reconcilia-
cién de los herejes y cisméticos con la Santa Se-
de. Al efecto los Sres. Curas tendrin presente
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las observaciones que en anos anteriores se han
hecho sobre este punto en el BOLETIN KCLESIAS-
T1cO del Obispado. '

ox- Viﬂﬂﬂte, @ﬂiépa de ﬂﬂatatﬂm_

— At as I
PRECESS

& que hace referencic la anterior cireular.

ORATIO
Preesta quaesumus Omnipotens Deus: ut claritatis
_tuge super nos sp'endor effulgeat; et lux tuge lucis cor-
da eorum, (ui per gratiam tuam renati sunt, Sancti

Spiritus illustratione confirmet. Per Christum Domi-
num nostrum. Amen. .

Padre Nuestro, Ave-Maria y Gloria Patrt.
ORATIO

Deus, qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiri-
tus illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu
recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere.
Per Christum etc. '

Padre Nuestro. ete.

ORATIO

Deus, qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum:
concede plebi tuge pice petitionis effectum; ut quibus
dedisti fidem, largiaris et pacem. Per Christum etc.

Padre Nuestro, ete.

- ORATIO

Adsit nobis quaesumus, Domini. virtus Spiritus
Sancti: quee et corda nostra clementer expurget et ab
omnibus tueatur adversis. Per Christum ete.

Padre Nuestro, etc.
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ORATIO _ _ |
Mentes nostras, queesumus,Domine, Paraclitus, qui
~a te procedit, illuminet: et inducat in omnem, sicut
tuus promissit Filius, veritatem. Qui tecum vivit et
regnat in unitate ejusdem - Spiritus Sancti, 'Deus per-
omnia secula seculorum. K. Amen.
Padre nuestro, elc.

ORATIO

Da, quaesumus, Ecclesiae tuee, misericors Deus; ut.
Sancto Spiritu congregata, hostili nullatenus ineur-
sione turbetur. Per Christum, etc,

Patre Nuestro, etc,

ORATIO

Menfibus nostris, quaesumus, Domine, Spiritum

Sanctum benignus infunde: cujus et sapientia conditi

sumus, et providentia gubernamur.Per Christum, ete.
' Padre Nuestro, ete.
A MARIA SANTISIMA